PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) ~ Y - & 3 Platnost:
100398 e oo P Praha, Cerny Most - Pod ébrady,Zel.st.
od 1.7.2015
3 9 8 P’.D m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 12 12 2015
wouinsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. 321 622 352 do ' '
U 3 5 S T B3 B T DB .2
pasmo K K R R R NG) t R ® R R Kt
(TPZ)
CERNY MOST ¥ 0 5:23 6:08 6:23 6:38 6:58 6:58 7:58 7:58 8:58 9:58! 10:58! 11:58! 12:58Q
x Chvaly 0 5:26 6:12 6:27 6:42 7:02 7:02 8:02 8:02 9:02] 10:02} 11:02] 12:02} 13:02
Néadrazi Horni Pocernice B 5:29 6:15 6:30 6:45 7:05 7:05 8:05 8:05 9:05; 10:05; 11:05; 12:05; 13:05
Na Kovéarné B 5:31 6:18 6:33 6:48 7:08 7:08 8:08 8:08 9:081 10:081 11:081 12:081 13:08
x Sychrov B 5:33 6:20 6:35 6:50 7:10 7:10 8:10 8:10 9:100 10:10! 11:10! 12:10Ff 13:1
x Jirny,Logisticky park 1 5:35 6:22 6:37 6:52 7:12 7:12 8:12 8:12 9:12} 10:12} 11:12} 12:12} 13:12
x Jirny,rozc. 1 5:37 6:24 6:39 6:54 7:14 7:14 8:14 8:14 9:14; 10:14y 11:14: 12:14 13:1
Nehvizdy 1 5:39 6:26 6:41 6:56 7:16 7:16 8:16 8:16 9:161 10:161 11:161 12:161 13:16
Nehvizdy,U studanky 1 5:41 6:28 6:43 6:58 7:18 7:18 8:18 8:18 9:18! 10:18! 11:18! 12:18! 13:18
MOCHOV 2 5:46 6:33 6:48 7:03 7:23 7:23 8:23 8:23 9:23! 10:23! 11:23! 12:23! 13:23
x Prerov n.L.,rozc.u obory 3 5:49 6:36 6:51 7:06 7:26 7:26 8:26 8:26 9:26 11:26 13:26'
Stary Vestec 34 5:51 6:38 6:53 7:08 7:28 7:28 8:28 8:28 9:28 11:28 13:28'
Velenka 4 5:54 6:42 6:57 7:12 7:32 7:32 8:32 8:32 9:32 11:32 13:32'
x Hradistko,Kersko,hl.sil. 4,5 5:55 6:43 6:58 7:13 7:33 7:33 8:33 8:33 9:33 11:33 13:33'
Sadska,kaple 5 5:59 6:47 7:02 7:17 7:37 7:37 8:37 8:37 9:37 11:37 13:37I
SADSKA pfij. 5 6:011 A 6:49 7:041 A 7:19 7:39 7:391 A 8:391 A 8391 9391 11:39 13:39
odj. 4:45 6:02 6:50 7:04 7:19 7:39 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39
Kostelni Lhota,u kovarny 5 4:48 6:05 6:54 7:08 7:23 7:43 7:43 8:43 9:43 11:43 13:43]
KOSTELNIi LHOTA 5 4:50 6:07 6:56 7:10 7:25 7:45 7:45 8:45 9:45 11:45 13:45
Piskovéa Lhota 6 4:53 6:10 6:59 7:13 7:48 8:48 9:48 11:48 13:48]
x Podébrady,Pfedni Lhota,u Kopec¢ku 6 4:56 6:13 7:02 7:16 7:51 8:51 9:51 11:51 13:5]]
Podébrady,hrbitov 6 4:58 6:15 7:04 7:18 7:53 8:53 9:53 11:53 13:53
Podébrady,Riegrovo nam. 6 5:01 6:18 7:07 7:21 7:56 8:56 9:56 11:56 13:56
PODEBRADY,ZEL.ST. 6V 503 6:20 7:09 7:23 7:58 8:58 9:58 11:58 13:58
29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55
Pokra éovani ® R R R R ®t ® R ® R R R R
CERNY MOST W 0 12:581 13:28! 13:58! 14:28! 14:58% 14:58 15:28! 15:58! 16:28! 16:58! 17:28! 17:58! 18:43Q
x Chvaly 0 13:02} 13:32] 14:02} 14:32} 15:02] 15:02 15:32) 16:02] 16:32) 17:02} 17:32} 18:02} 18:47]
Néadrazi Horni Pocernice B 13:05; 13:35; 14:05; 14:35; 15:05; 15:05 15:35; 16:05; 16:35; 17:05; 17:35; 18:05; 18:5
Na Kovéarné B 13:081 13:381 14:081 14:381 15:081 15:08 15:381 16:081 16:381 17:081 17:381 18:081 18:53
x Sychrov B 13:10! 13:401 14:10! 14:40f 15:10! 15:10 15:40! 16:10f 16:40! 17:10! 17:401 18:10! 18:55
x Jirny,Logisticky park 1 13:12) 13:42} 14:12} 14:42} 15:12} 15:12 15:42} 16:12} 16:42} 17:12} 17:42} 18:12] 18:57
x Jirny,rozc. 1 13:14y 13:44; 14:14; 1444, 15114, 15:14 15:44, 16:14; 16:44; 17:14; 17:44; 18:14; 18:59
Nehvizdy 1 13:161  13:461 14:161 14:461 15:161 15:16 15:461 16:161 16:461 17:161 17:461 18:161 19:01
Nehvizdy,U studanky 1 13:18! 13:481 14:18! 14:48! 15:18! 15:18 15:48! 16:18! 16:48! 17:18! 17:481 18:18! 19:03
MOCHOV 2 13:23} 13:53] 14:23] 14:53} 15:23] 15:23 15:53! 16:23] 16:53] 17:23! 17:53! 18:23! 19:08}
x Pterov n.L.,rozc.u obory 3 13:26 14:26y 14:56, 15:26; 15:26 15:561 16:26: 16:561 17:26 18:26
Stary Vestec 34 13:28 14:281 14:581 15:281 15:28 15:581 16:281 16:581 17:28 18:28
Velenka 4 13:32 14:321  15:021 15:32! 15:32 16:02! 16:321 17:021 17:32 18:32
x Hradistko,Kersko,hl.sil. 4,5 13:33 14:33} 15:03} 15:33] 15:33 16:03} 16:33}] 17:03} 17:33 18:33
Sadska,kaple 5 13:37 14:37y 15:.07; 15:37; 15:37 16:07y 16:37;y 17:07; 17:37 18:37
SADSKA pfij. 5 13:39 14:391 A15:091 A15:391  15:39 A16:091 16:391 17:091 17:391 A18:39
odj. 14:391  15:09 15:39! A15:40F 16:09! 16:39! 17:09! 17:39 18:39
Kostelni Lhota,u kovarny 5 14:43} 15:13 15:43} 15:44} 16:13} 16:43} 17:13] 17:43 18:43
KOSTELNIi LHOTA 5 14:45, 15:15 15:45; 15:46; 16:15; 16:45;, 17:15; 17:45 18:45
Piskova Lhota 6 14:48 15:481 15:491 16:181 16:48 17:48 18:48
x Podébrady,Pfedni Lhota,u Kopec¢ku 6 14:51 15:511 15:52! 16:21! 16:51 17:51 18:51
Podébrady,hrbitov 6 14:53 15:53} 1554} 16:23} 16:53 17:53 18:53
Podébrady,Riegrovo nam. 6 14:56 15:56; 15:57y 16:26; 16:56 17:56 18:56
PODEBRADY,ZEL.ST. 6V 14:58 15:581  15:591  16:281  16:58 17:58 18:58
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemih  |.m. Prahy. Pokra €ovani seznamu spoj G na strance 2 /2
:
Stranka 1/ 2 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I
Grat.: OV598,0V597,0V596 Chron.: 8 Zast.: 897/6 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



398 |2

{daliidtR

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)
100398 Méstska doprava Praha

Praha, Cerny Most - Pod ébrady,zZel.st.

KOLIN s.ro.

Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. 321 622 352

Platnost:

od 1.7.2015
do 12.12.2015

X na znameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

Stranka 2 / 2
I

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

JInformace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17; na internetu: WWW.I'ODid.CZ

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p firazky u Fidi e.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.

jede také 28.10. a 17.11.
nejede 28.10. a 17.11.

A spoj 41 vy¢ka v zastavce Sadska prijezdu spoje linky 398 od Prahy max. 15 min.
A Naspoj5,9, 15, 17, 35, 37, 43, 53, 57, 59 a 63 navazuje v zastavce Sadska spoj linky 270041 nebo 270042 do Nymburka.

] B 0 ol o5 0 1 1
Pokra éovani ze str. 1/2 pasmo ® t R R R R ®
(TP2)
CERNY MOST W 0 18:58! 18:58! 19:281 20:331 21:38! 22:38! 23:48! 23:48
x Chvaly 0 19:02} 19:02] 19:32} 20:36] 21:41} 22:41} 23:51} 2351
Néadrazi Horni Pocernice B 19:05; 19:05; 19:35; 20:39; 21:44; 22:44, 23:54; 23:54
Na Kovéarné B 19:081 19:081 19:381 20:411 21:461 22:461 23:561 23:56
x Sychrov B 19:10  19:10F 19:40% 20:43%" 21:48%" 22:48" 23:58! 23:58
x Jirny,Logisticky park 1 19:12f 19:12} 19:42} 20:45} 21:50{ 22:50 0:00 0:00
x Jirny,rozc. 1 19:14y  19:14y 19144, 20:47: 21:52y 22:52 0:02 0:02
Nehvizdy 1 19:161  19:161  19:461 20:491 21:541 22:54 0:04 0:04
Nehvizdy,U studanky 1 19:18! 19:18! 19:48! 20:51! 21:56! 22:56 0:06 0:06
MOCHOV 2 19:23} 19:23] 19:53] 20:56) 22:01} 23:01 0:11 0:11
x Pterov n.L.,rozc.u obory 3 19:26y 19:26y 19:56; 20:59; 22:04 0:14 0:14
Stary Vestec 3,4 19:281  19:281 19:581 21:011 22:06 0:16 0:16
Velenka 4 19:321  19:321 20:02! 21:04! 22:09 0:19 0:19
x Hradistko,Kersko,hl.sil. 4,5 19:33] 19:33} 20:03] 21:05} 22:10 0:20 0:20
Sadska,kaple 5 19:37y  19:37: 20:07; 21:09; 22:14 0:24 0:24
SADSKA pFi..5 | A19:391 A19:391 20:09i A2L111 22:16 L I
odj. 19:39! 20:09 22:16 0:26
Kostelni Lhota,u kovarny 5 19:43} 20:13 22:19 0:29
KOSTELNIi LHOTA 5 19:45; 20:15 22:21 0:31
Piskovéa Lhota 6 19:481  20:18 22:24 0:34
x Podébrady,Pfedni Lhota,u Kopec¢ku 6 19:511  20:21 22:27 0:37
Podébrady,hrbitov 6 19:53] 20:23 22:29 0:39
Podébrady,Riegrovo nam. 6 19:56; 20:26 22:32 0:42
PODEBRADY,ZEL.ST. 6 \ 19:581  20:28 22:34 0:44
Zastavky v tarifnich pdsmech 0 a B jsou na Uzemi h  |.m. Prahy. J"i'j,;assm;”fg’;'e&'f;’,{gjg;ﬁgﬂ'}}'zgkeymfgﬁ_a Tarit PID.

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: OV598,0V597,0V596

Chron.: 8

Zast.: 897/6

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) ~ Y - & 3 Platnost:
100398 e oo P Praha, Cerny Most - Pod ébrady,Zel.st.
od 1.7.2015
3 9 8 P’.D m mD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 12 12 2015
xounsro.  Polepskd 867,280 02 Kolin, tel. 321 622 352 do ' '
p—
Opacny sm er 2 7 3 8 1 101 21 B o B 0 2 2123
pasmo K K R R RO R R R R ® t R R
(TP2)
PODEBRADY,ZEL.ST. 6 4:13 4:48 5:18 5:33 5:48 6:18 6:55 7:48 8:03
Podébrady,Riegrovo nam. 6 4:16 4:51 5:21 5:36 5:51 6:21 6:58 7:51 8:06
Podébrady,hrbitov 6 4:19 4:54 5:24 5:39 5:54 6:24 7:01 7:54 8:09
x Podébrady,0Oaza 6 4:19 4:54 5:24 5:39 5:54 6:24 7:01 7:54 8:09
x Podébrady,Pfedni Lhota,u Kopec¢ku 6 4:21 4:56 5:26 5:41 5:56 6:26 7:03 7:56 8:11
Piskovéa Lhota 6 4:23 4:58 5:28 5:43 5:58 6:28 7:05 7:58 8:13
KOSTELNI LHOTA 5 4:26 5:01 5:31 5:46 6:01 6:31 7:08 7:29 8:01 8:01 8:16
Kostelni Lhota,u kovarny 5 4:28 5:03 5:33 5:48 6:03 6:33 7:10 7:31 8:03 8:03 8:18
SADSKA pfij. 5 4:32 5:07 5:37 5:52 6:07 637l 1 : 8:07 8:22
odj. 4:32 5:07 5:37 5:52 6:07 6:37 : 8:07 8:22 9:07]
Sadska,kaple 5 4:34 5:09 5:39 5:54 6:09 6:39 7:16 7:39 8:09 8:09 8:24 9:098
x Hradistko,Kersko,hl.sil. 4,5 4:38 5:13 5:43 5:58 6:13 6:43 7:20 7:43 8:13 8:13 8:28 9:13'
Velenka 4 4:39 5:14 5:44 5:59 6:14 6:44 7:21 7:44 8:14 8:14 8:29 9:144
Stary Vestec 3,4 4:43 5:18 5:48 6:03 6:18 6:48 7:25 7:48 8:18 8:18 8:33 9:18|
x Prerov n.L.,rozc.u obory 3 4:45 5:20 5:50 6:05 6:20 6:50 7:27 7:50 8:20 8:20 8:35 9:208
MOCHOV 2 4:48 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:53 7:08 7:30 7:53 8:23 8:23 8:38 9:234
Nehvizdy,U studanky 1 4:53 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:58 7:13 7:35 7:58 8:28 8:28 8:43 9:28
Nehvizdy 1 4:55 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 7:00 7:15 7:37 8:00 8:30 8:30 8:45 9:3
x Jirny,rozc. 1 4:57 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 7:02 7:17 7:39 8:02 8:32 8:32 8:47 9:32
x Jirny,Logisticky park 1 4:59 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 7:04 7:19 7:41 8:04 8:34 8:34 8:49 9:3
x Sychrov B 5:.01 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 7:06 7:21 7:43 8:06 8:36 8:36 8:51 9:36
Na Kovéarné B 5:03 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 7:08 7:23 7:45 8:08 8:38 8:38 8:53 9:38]
Néadrazi Horni Pocernice B 5:06 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 7:11 7:26 7:48 8:11 8:41 8:41 8:56 9:41
x Chvaly 0 5:09 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 7:14 7:29 7:51 8:14 8:44 8:44 8:59 9:4
CERNY MOST ¥ OV 513 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:18 7:33 7:55 8:18 8:48 8:48 9:03 9:48
Opacény sm ér 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
Pokra éovani R R Rt ® ® R ® R R ® R
PODEBRADY,ZEL.ST. 6 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Podébrady,Riegrovo nam. 6 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Podébrady,hrbitov 6 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54
x Podébrady,0Oaza 6 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54
x Podébrady,Pfedni Lhota,u Kopec¢ku 6 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Piskovéa Lhota 6 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58
KOSTELNI LHOTA 5 10:01 12:01 14:01 15:011  15:32 16:01 17:01
Kostelni Lhota,u kovarny 5 10:03 12:03 14:03 15:03! 15:34 16:03 17:03
SADSKA pri:..5.)....1007 12:07 14:07 LABo7h 1538t L1607 17:07
odj. 10:07 12:07 14:07y 14:07 15:07 A15:42; 16:07 17:07y 17:42
Sadska,kaple 5 10:09 12:09 14:091  14:09 15:09 15:441  16:09 17:091 17:44%
x Hradistko,Kersko,hl.sil. 4,5 10:13 12:13 14:13" 14:13 15:13 15:48! 16:13 17:13 17:48|
Velenka 10:14 12:14 14:14) 14:14 15:14 15:49] 16:14 17:141  17:494
Stary Vestec 34 10:18 12:18 14:18; 14:18 15:18 15:53; 16:18 17:18f 17:534
x Pterov n.L.,rozc.u obory 3 10:20 12:20 14:201  14:20 15:20 15:551  16:20 17:201 17554
MOCHOV 2 10:23! 11:231  12:23' 13:231 14:23! 14:231 14:531 15:23 15:581 16:231 16:531 17:231 17:584
Nehvizdy,U studanky 1 10:28} 11:28] 12:28} 13:28] 14:28] 14:28] 14:58] 15:28 16:03] 16:28} 16:58] 17:28} 18:03
Nehvizdy 1 10:30; 11:30; 12:30; 13:30; 14:30; 14:30; 15:00; 15:30 16:05; 16:30; 17:00; 17:30; 18:05
x Jirny,rozc. 1 10:321  11:321  12:321  13:321  14:321  14:321  15:021  15:32 16:071  16:321  17:021 17:321 18:07
x Jirny,Logisticky park 1 10:341  11:34% 12:341 13:341 14:34! 14:341 15:041 15:34 16:09! 16:34! 17:04! 17:34% 18:09
x Sychrov B 10:36} 11:36}] 12:36} 13:36] 14:36] 14:36] 15:06] 15:36 16:11} 16:36} 17:06] 17:36} 18:11
Na Kovéarné B 10:38) 11:38; 12:38; 13:38; 14:38; 14:38; 15:08; 15:38 16:13; 16:38; 17:08; 17:38; 18:13
Néadrazi Horni Pocernice B 10:411 11:41 12:440 13:41 1444 14:410 1511101 15:41 16:161  16:411 17111 17:411  18:16
x Chvaly 0 10:441  11:44%  12:441 13:44%  14:44)  14:440 15141 15:44 16:191 16:441 17:141 17:44% 18:19
CERNY MOST ¥ OV 10:48} 11:48] 12:48! 13:48] 14:48! 14:48] 15:18! 15:48 16:23] 16:48] 17:18] 17:48} 18:23
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemih  |.m. Prahy. Pokra €ovani seznamu spoj G na strance 2 /2
:
Stranka 1/ 2 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I

Grat.: OV598,0V597,0V596 Chron.: 8 Zast.: 2579/2 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) ~ Y - & 3 Platnost:
100398 e oo P Praha, Cerny Most - Pod ébrady,Zel.st.
od 1.7.2015
3 9 8 P’.D m mD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 12 12 2015
wouinsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. 321 622 352 do ' '
T)pacny sm er Tarifni 58 50 62 64 66
Pokra éovani ze str. 1/2 pasmo ® t R R t R® R ©®
(TPZ)
PODEBRADY,ZEL.ST. 6 17:481 18:03 18:48 19:48! 21:18
Podébrady,Riegrovo nam. 6 17:51} 18:06 18:51; 19:51} 21:21
Podébrady,hrbitov 6 17:54; 18:09 18:54; 19:54; 21:24
x Podébrady,Oaza 6 17:541 18:09 18:541 19:541 21:24
x Podébrady,Pfedni Lhota,u Kopec¢ku 6 17:56! 18:11 18:56! 19:56! 21:26
Piskovéa Lhota 6 17:58] 18:13 18:58] 19:58} 21:28
KOSTELNI LHOTA 5 18:01; 18:16 19:01; 20:01; 21:31
Kostelni Lhota,u kovarny 5 18:031 18:18 19:031 20:031 21:33
SADSKA PFi...5 18,071 1822 1907 20078 2187 oo
odj. 18:07f 18:07} 18:22 19:07} 20:07} 21:37
Sadska,kaple 5 18:09; 18:09; 18:24 19:09; 20:09; 21:39
x Hradistko,Kersko,hl.sil. 4,5 18:131 18:131 18:28 19:131  20:131 21:43
Velenka 4 18:141 18:141 18:29 19:141  20:141 21:44
Stary Vestec 34 18:18] 18:18} 18:33 19:18; 20:18] 21:48
x Prerov n.L.,rozc.u obory 3 18:20;, 18:20; 18:35 19:20;  20:20; 21:50
MOCHOV 2 18:231 18:231 18:381 19:231 19:231 20:231  21:531 22:53
Nehvizdy,U studanky 1 18:281 18:28! 18:43! 19:28! 19:28! 20:28! 21:58! 22:58
Nehvizdy 1 18:30} 18:30f] 18:45} 19:30} 19:30] 20:30} 22:00} 23:00
x Jirny,rozc. 1 18:32y 18:32y 18:47y 19:32y 19:32)y 20:32y 22:02; 23:02
x Jirny,Logisticky park 1 18:341 18:341 18:491 19:341 19:341 20:341 22:041 23:04
x Sychrov B 18:36' 18:36' 18:51%' 19:36! 19:36! 20:36! 22:06! 23:06
Na Kovéarné B 18:38} 18:38] 18:53} 19:38] 19:38] 20:38] 22:08] 23:08
Néadrazi Horni Pocernice B 18:41; 18:41; 18:56; 19:41; 19:41; 20:41, 22:11; 23:10
x Chvaly 0 18:441 18:441 18591 19:441 191441 20:441  22:141  23:13
CERNY MOST ¥ OV 18:48! 18:481 19:03! 19:48!1 10:48! 20:48! 22:18! 23:17
Zastavky v tarifnich pdsmech 0 a B jsou na Uzemi h  |.m. Prahy. J"i'j,;assm;”fg’;'e&'f;’,{gjg;ﬁgﬂ'}}'zgkeymfgﬁ_a Tarit PID.
Informace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17; na internetu: WWW.ropid.cz Dopl iikovy prodej jizdenek bez p Firazky u Fidi e.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech jede také 28.10. a 17.11.
® jede v sobotu nejede 28.10. a 17.11.

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

A spoj 48 vycka v zastavce Sadska prijezdu spoje linky 398 max. 15 min. (od KL)

Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I

Grat.: OV598,0V597,0V596 Chron.: 8 Zast.: 2579/2 Sabl.: ROPID|A4P|7|S




